
UCHWAŁA NR LXV.346.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi T.G. na działanie zastępcy Wójta Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) 
oraz art. 227, 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U.2023.775), po zasięgnięciu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Rada Gminy Stare Kurowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę T.G. z dnia 24 stycznia 2024 r., która wpłynęła do Biura Rady Gminy Stare Kurowo 
w dniu 24 stycznia 2024 r., za niezasadną. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Kurowo do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi oraz pouczenia o treści art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2023.775). 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BDBE57-DF15-4FCD-AD4B-C14CD1CEC687. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 stycznia 2024 roku do Rady Gminy Stare Kurowo wpłynęła skarga na bezprawne działanie 
zastępcy Wójta Gminy Stare Kurowo złożona przez T.G., którego imię i nazwisko zostały zanonimizowane 
ze względu na ochronę jego danych osobowych. Skarga została złożona w związku z naruszeniem tajemnicy 
służbowej oraz naruszeniem przepisów ustawy o ochronie danych osobowych. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare Kurowo ustaliła następujący stan faktyczny. 

1. Wszystkie działania Urzędu Gminy w Starym Kurowie, podjęte w toku niniejszej sprawy mają 
umocowanie w przepisach prawa i są zgodne z procedurami. 

- art. 37 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz.U.2023.775) 

- art. 16 pkt. 34 i art. 77 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo Wodne (Dz.U.2023.1478). 

2. W wyniku ustaleń z inspektorem Ochrony Danych Osobowych przekazanie ograniczonych danych 
(imienia, nazwiska, numeru działki) osoby składającej skargę nastąpiło w oparciu o art. 6 ust. 1e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1) i było niezbędne do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Sanocki 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BDBE57-DF15-4FCD-AD4B-C14CD1CEC687. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.346.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


